様式第４号（第８条関係）

放課後児童クラブ利用申請書記載事項変更届

令和  年  月  日

   丸 森 町 長 殿

保護者 住 所 丸森町

                氏 名

                電 話

放課後児童クラブ利用申請書に記載した内容について、下記のとおり変更が

ありましたので、丸森町放課後児童健全育成事業実施要綱第８条の規定により

届出します。

ふ り が な

児 童 氏 名

放課後児童クラブ名

□丸森にこにこクラブ □丸森わくわくクラブ

□金っこクラブ □うりぼうズ

□こめっ子クラブ □舘っ子クラブ

□元気っ子クラブ □大張っ子クラブ

変 更 内 容

□就労先・勤労条件の変更

 （就労証明書のとおり             ）

□住所の変更

 （新住所：                  ）

□代表保護者の変更

 （         から        へ変更）

□その他

 （                      ）

変 更 年 月 日 令和  年  月  日

備 考